
入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 福山市立川口小学校他５校建築物定期点検業務委託 発注工種 契 約 方 法建築関係建設コンサルタント業務
業
務
番
号

5318         1,752,000予定価格(税抜)
2021年10月29日  9時09分業務場所 福山市川口町二丁目２番１号外５か所 入札執行

        1,491,285最低制限価格(税抜)第 21号

2022年 2月28日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部建設政策課 教育委員会施設課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
辞退今川建築設計                                                    

  2
辞退エイ・エム・イー（株）                                                    

  3
辞退開原総合設計事務所                                                    

  4
ＪＵＮ工房（株）         1,493,500                                   

  5
松建         1,492,690                                   

  6
落札せのう建築計画事務所         1,491,652                                   

  7
辞退（有）ティーズ設計事務所                                                    

  8
原設計（株）         1,493,000                                   

10に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        1,640,817           149,165落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 福山市立深津小学校他５校建築物定期点検業務委託 発注工種 契 約 方 法建築関係建設コンサルタント業務
業
務
番
号

5300         1,640,000予定価格(税抜)
2021年10月29日  9時19分業務場所 福山市東深津町二丁目５番１号外５か所 入札執行

        1,397,111最低制限価格(税抜)第 21号

2022年 2月28日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部建設政策課 教育委員会施設課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
落札（有）壱江         1,398,000                                   

  2
辞退（株）佐藤設計                                                    

  3
辞退波間建築設計事務所                                                    

  4
辞退（株）西日本ファシリティー                                                    

  5
辞退藤岡建築設計室                                                    

  6
藤野建築設計工房         1,400,000                                   

  7
辞退村上信夫建築設計事務所                                                    

10に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        1,537,800           139,800落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 福山市立熊野小学校他１４校建築設備定期点検業務委託 発注工種 契 約 方 法建築関係建設コンサルタント業務
業
務
番
号

5232         1,640,000予定価格(税抜)
2021年10月29日  9時24分業務場所 福山市熊野町乙１１３２番地外１４か所 入札執行

        1,395,905最低制限価格(税抜)第 21号

2022年 2月28日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部建設政策課 教育委員会施設課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
辞退今川建築設計                                                    

  2
辞退エイ・エム・イー（株）                                                    

  3
ＪＵＮ工房（株）         1,398,000                                   

  4
辞退神竜建築設計事務所                                                    

  5
（有）高橋啓之設計事務所         1,450,000                                   

  6
辞退高橋春樹設計室                                                    

  7
原設計（株）         1,398,000                                   

  8
落札渕山建築設計事務所         1,397,000                                   

10に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        1,536,700           139,700落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 福山市立駅家西小学校他１５校建築設備定期点検業務委託 発注工種 契 約 方 法建築関係建設コンサルタント業務
業
務
番
号

5280         1,617,000予定価格(税抜)
2021年10月29日  9時29分業務場所 福山市駅家町大字近田２０５番地１外１５か所 入札執行

        1,375,581最低制限価格(税抜)第 21号

2022年 2月28日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部建設政策課 教育委員会施設課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
（有）壱江         1,378,500                                   

  2
辞退開原総合設計事務所                                                    

  3
辞退（株）佐藤設計                                                    

  4
落札せのう建築計画事務所         1,378,169                                   

  5
辞退（有）ティーズ設計事務所                                                    

  6
藤野建築設計工房         1,450,000                                   

  7
辞退村上信夫建築設計事務所                                                    

10に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        1,515,985           137,816落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 福山市立鳳中学校他４校建築物定期点検業務委託 発注工種 契 約 方 法建築関係建設コンサルタント業務
業
務
番
号

5276         1,460,000予定価格(税抜)
2021年10月29日  9時34分業務場所 福山市伊勢丘六丁目５番１号外４か所 入札執行

        1,244,126最低制限価格(税抜)第 21号

2022年 2月28日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部建設政策課 教育委員会施設課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
落札（有）壱江         1,246,000                                   

  2
辞退（株）佐藤設計                                                    

  3
辞退波間建築設計事務所                                                    

  4
辞退（株）西日本ファシリティー                                                    

  5
辞退藤岡建築設計室                                                    

  6
藤野建築設計工房         1,400,000                                   

  7
辞退村上信夫建築設計事務所                                                    

10に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        1,370,600           124,600落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 福山市立蔵王小学校他１２校建築設備定期点検業務委託 発注工種 契 約 方 法建築関係建設コンサルタント業務
業
務
番
号

5233         1,460,000予定価格(税抜)
2021年10月29日  9時40分業務場所 福山市蔵王町四丁目１６番１号外１２か所 入札執行

        1,242,368最低制限価格(税抜)第 21号

2022年 2月28日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部建設政策課 教育委員会施設課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
（株）佐藤設計         1,245,000                                   

  2
神竜建築設計事務所         1,243,980                                   

  3
（有）高橋啓之設計事務所         1,320,000                                   

  4
辞退高橋春樹設計室                                                    

  5
藤野建築設計工房         1,245,000                                   

  6
落札渕山建築設計事務所         1,243,000                                   

  7
村上信夫建築設計事務所         1,244,000                                   

10に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        1,367,300           124,300落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 福山市立幸千中学校他１２校建築設備定期点検業務委託 発注工種 契 約 方 法建築関係建設コンサルタント業務
業
務
番
号

5281         1,437,000予定価格(税抜)
2021年10月29日  9時47分業務場所 福山市御幸町大字中津原１２７０番地外１２か所 入札執行

        1,222,036最低制限価格(税抜)第 21号

2022年 2月28日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部建設政策課 教育委員会施設課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
（有）壱江         1,226,000                                   

  2
辞退開原総合設計事務所                                                    

  3
（株）サンロック         1,224,990                                   

  4
辞退（株）渋谷設計                                                    

  5
落札松建         1,224,310                                   

  6
せのう建築計画事務所         1,225,042                                   

  7
辞退（有）ティーズ設計事務所                                                    

  8
辞退（株）都市綜合設計事務所                                                    

10に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        1,346,741           122,431落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 福山市立東小学校他５校建築物定期点検業務委託 発注工種 契 約 方 法建築関係建設コンサルタント業務
業
務
番
号

5297         1,415,000予定価格(税抜)
2021年10月29日  9時58分業務場所 福山市東町三丁目７番４９号外５か所 入札執行

        1,204,412最低制限価格(税抜)第 21号

2022年 2月28日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部建設政策課 教育委員会施設課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
（株）サンロック         1,206,200                                   

  2
辞退（株）渋谷設計                                                    

  3
神竜建築設計事務所         1,205,730                                   

  4
辞退（有）高橋啓之設計事務所                                                    

  5
辞退高橋春樹設計室                                                    

  6
辞退（株）都市綜合設計事務所                                                    

  7
落札渕山建築設計事務所         1,204,800                                   

10に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        1,325,280           120,480落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 福山市立大津野小学校他１１校建築設備定期点検業務委託 発注工種 契 約 方 法建築関係建設コンサルタント業務
業
務
番
号

5230         1,348,000予定価格(税抜)
2021年10月29日 10時08分業務場所 福山市大門町大字日之出丘３０４３番地外１１か所 入札執行

        1,146,796最低制限価格(税抜)第 21号

2022年 2月28日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部建設政策課 教育委員会施設課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
辞退今川建築設計                                                    

  2
辞退エイ・エム・イー（株）                                                    

  3
ＪＵＮ工房（株）         1,149,000                                   

  4
辞退波間建築設計事務所                                                    

  5
（株）西日本ファシリティー         1,340,000                                   

  6
原設計（株）         1,149,000                                   

  7
落札藤岡建築設計室         1,148,500                                   

10に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        1,263,350           114,850落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 福山市立東中学校他４校建築物定期点検業務委託 発注工種 契 約 方 法建築関係建設コンサルタント業務
業
務
番
号

5277         1,280,000予定価格(税抜)
2021年10月29日 10時15分業務場所 福山市三吉町南二丁目１０番２号外４か所 入札執行

        1,090,855最低制限価格(税抜)第 21号

2022年 2月28日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部建設政策課 教育委員会施設課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
辞退今川建築設計                                                    

  2
辞退エイ・エム・イー（株）                                                    

  3
辞退開原総合設計事務所                                                    

  4
落札ＪＵＮ工房（株）         1,091,000                                   

  5
最低制限価格未満松建         1,090,550                                   

  6
せのう建築計画事務所         1,091,200                                   

  7
辞退（有）ティーズ設計事務所                                                    

  8
くじ原設計（株）         1,091,000                                   

10に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        1,200,100           109,100落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 福山市立水呑小学校他４校建築物定期点検業務委託 発注工種 契 約 方 法建築関係建設コンサルタント業務
業
務
番
号

5319         1,235,000予定価格(税抜)
2021年10月29日 10時26分業務場所 福山市水呑町１９１９番地外４か所 入札執行

        1,049,893最低制限価格(税抜)第 21号

2022年 2月28日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部建設政策課 教育委員会施設課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
（株）サンロック         1,052,820                                   

  2
辞退（株）渋谷設計                                                    

  3
辞退神竜建築設計事務所                                                    

  4
辞退（有）高橋啓之設計事務所                                                    

  5
高橋春樹設計室         1,052,960                                   

  6
辞退（株）都市綜合設計事務所                                                    

  7
落札渕山建築設計事務所         1,052,000                                   

10に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        1,157,200           105,200落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 福山市立鷹取中学校他１０校建築設備定期点検業務委託 発注工種 契 約 方 法建築関係建設コンサルタント業務
業
務
番
号

5282         1,235,000予定価格(税抜)
2021年10月29日 10時31分業務場所 福山市草戸町四丁目４番１号外１０か所 入札執行

        1,049,867最低制限価格(税抜)第 21号

2022年 2月28日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部建設政策課 教育委員会施設課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
（株）サンロック         1,052,800                                   

  2
辞退（株）渋谷設計                                                    

  3
松建         1,052,210                                   

  4
辞退（株）都市綜合設計事務所                                                    

  5
辞退波間建築設計事務所                                                    

  6
（株）西日本ファシリティー         1,230,000                                   

  7
落札藤岡建築設計室         1,051,700                                   

10に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        1,156,870           105,170落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額


